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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

SMARANDACHE C ANDREI   1   T 7.65 - 8.207.65
POPA M. ROBERT-MARIAN   2   T 7.60 7.95 7.807.60
AVRAM S RARE}-AURELIAN   3   T 7.58 5.65 8.857.58
SALAN M. FLORIN-MARIAN   4   T 7.56 7.85 6.907.56
BLAGA C.V. RADU-MIHAI   5   T 7.41 7.45 6.457.41
ANDREI C. ADRIAN   6   T 7.37 5.70 7.357.37
VLAD E ALEXANDRU-MIHAI   7   T 7.06 6.90 6.707.06
CIOBANU A. E. VERONICA-MARIANA   8   T 7.05 6.80 8.507.05
GEORGESCU OC ROBERT }TEFAN   9   T 7.03 8.00 5.357.03
F{GET M. IONU| ANDREI  10   T 7.03 7.30 8.307.03
PISTRI|U M MARIUS  11   T 7.03 5.00 7.007.03
GHI|{L{U S.G. RADU-ANDREI  12   T 7.01 8.05 5.757.01
DUMITRA}CU A. R{DUCU-DANIEL  13   T 6.96 6.70 6.056.96
C#RSTOIU M. MIHNEA-MARIAN  14   T 6.90 6.20 7.306.90
B#T I. COSMIN-NICU}OR  15   T 6.80 - 8.606.80
GRUIA C. ANDREI-CRISTIAN  16   T 6.80 - 8.506.80
CINC{ D. MIRCEA-IONU|  17   T 6.63 6.15 5.456.63
POPESCU F. ALEXANDRU-IONU|  18   T 6.56 5.40 6.506.56
VULPOI L. CRISTIAN-IONU|  19   T 6.53 7.70 5.706.53
|IG{NIL{ M.D. ALEXANDRU-CRISTIAN  20   T 6.46 5.65 8.656.46
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